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Etaj 1 - nr. 16
Etaj 2 - nr. 28
Etaj 3 - nr. 40
Etaj 4 - nr. 52

Etaj 5 - nr. 64
Etaj 6 - nr. 76
Etaj 7 - nr. 88
Etaj 8 - nr. 100

DisponibilitateGARSONIERA TIP 2 - CORP 9

Living 
Bucatarie 
Baie 
Hol 
Balcon 
Suprafata construita 
Suprafata utila 
Su + balcon 

2
19.81 m

2
8.87 m

24.05 m
23.60 m
23.57 m
251.18 m
236.33 m
239.90 m

MSR
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3.05

LIVING
2

19.81 m

HOL
23.60 m
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3

.5
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BUCATARIE
28.87 m

BAIE
2

4.05 m

Acest material de prezentare are caracter informativ si poate suferi modificari nesubstantiale



GARSONIERA TIP 2 - CORP 9


	Page 1
	Page 2
	Page 3

